
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 107686-2016 z dnia 2016-04-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Santok 

Przedmiotem zamówienia jest: Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Santok w 2016 roku. 

Zadanie obejmuje bieżące utrzymanie (konserwację) nawierzchni dróg gruntowych oraz poboczy. Zakres 

przedmiotu zamówienia obejmuje:... 

Termin składania ofert: 2016-05-16  

 

Santok: Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Santok w 

roku 2016. 

Numer ogłoszenia: 83369 - 2016; data zamieszczenia: 13.06.2016 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 107686 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Santok, ul. Gorzowska 59, 66-431 Santok, woj. 

lubuskie, tel. 095 7287510, 7287518, faks 095 7287511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bieżące utrzymanie dróg 

gminnych na terenie Gminy Santok w roku 2016.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Bieżące 

utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Santok w 2016 roku. Zadanie obejmuje bieżące 

utrzymanie (konserwację) nawierzchni dróg gruntowych oraz poboczy. 2. Zakres przedmiotu 

zamówienia obejmuje: a) naprawę i profilowanie dróg gruntowych wykonywanych 

mechanicznie z zagęszczeniem b) uzupełnienie ubytków materiałem drogowym(klińcem, 

żwirem gruboziarnistym, gruzem betonowym) z zagęszczeniem c) roboty ziemne, 

niwelacyjne , wyrównawcze sprzętem mechanicznym, d) remonty nawierzchni dróg wraz z 

częścią poboczy, e) transport wewnętrzny kruszywa naturalnego pojazdami 

samowyładowczymi z załadunkiem mechanicznym, f) dostawę materiału uzupełniającego - 

żwir gruboziarnisty, gruz betonowy, kliniec - według potrzeb, g) łączna szacunkowa długość 

dróg przewidzianych do bieżącej konserwacji wynosi ~45km Roboty będą sukcesywnie 

uruchamiane przez Wykonawcę od momentu zgłoszenia potrzeby wykonania prac przez 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=107686&rok=2016-04-29


upoważnionego pracownika Zamawiającego w terminie zdeklarowanym w ofercie. 

Szczegółowy zakres robót określany będzie każdorazowo przez Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.06.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Szlendak-Baranowski s.c., ul. Partyzantów 4, 66-400 Gorzów Wlkp., kraj/woj. 

lubuskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4779,00  

 Oferta z najniższą ceną: 4779,00 / Oferta z najwyższą ceną: 9907,65  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


